
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 随意契約 契約の日 平成30年7月31日 平成29年7月6日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

4,404,400

6,578,000

辞退

辞退

無効

無効

無効

4,232,800 決定

無効

11,440,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

2.9tバルク貯槽に特定供給

場　　　所

大安学校給食センター

名　　　称

大安学校給食センターバルク貯槽用ガス購入

朝日ガスエナジー㈱　桑員営業所 三重県員弁郡東員町大木１５１９－３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

7,150,000 4,232,800 4,571,424
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

朝日ガスエナジー㈱　桑員営業所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

三重石商事㈱　桑名営業所

三重北農業協同組合　石榑支店

㈱ナカムラ

㈱ワコー

㈱ヤマサン

川瀬産業㈱

中京医療㈱

東邦液化ガス㈱　三重支店四日市営業所桑名サービスセンター

㈱マルエイ　桑名営業所


